3. החשוד יתייצב בתחנת משטרת עכו להמשך החקירה, בכל עת שיידרש.
4. להבטחת קיום תנאי השחרור יחתום החשוד על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ וכן תיחתם ערבות צד ג' ע"ס 5,000 ₪.

עם קיום כל תנאי השחרור יוכל החשוד להשתחרר.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה, שופטת